
BURMISTRZ  MIASTA  ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 
OA.0050.203.2023 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 203/2023 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

  z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

 

w  sprawie  przekazania środków trwałych  do  Szkoły Podstawowej nr 3  

w Łańcucie 

 

Na podstawie art. 30  ust.  2,  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  

o  samorządzie  gminnym   (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w  związku z art. 31 

ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 

ze  zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

 § 1.1. Postanawiam przekazać środki trwałe – obiekt sali gimnastycznej wraz  

z zapleczem oraz boisko sportowe w kwocie 10.899.155,17 zł do Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Łańcucie. 

 2.  Zakres przedmiotowy przekazanych środków trwałych stanowi załącznik 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

 § 2. Dyrektor jednostki przyjmującej winien wprowadzić przekazane obiekty 

do ewidencji księgowej środków trwałych określonych w § 1. 

 

 § 3. Przekazanie środków trwałych wymienionych w § 1 winno nastąpić  

w drodze protokołu zdawczo – odbiorczego. 

 

 § 4. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektor Szkoły Podstawowej  

nr 3, Skarbnik Miasta Łańcuta oraz Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej  

i Inwestycji. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 
     

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 203/2023 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

  

Zakres przedmiotowy przekazanych środków trwałych do Szkoły Podstawowej 

nr 3 w Łańcucie: 

 

1. Hala sportowa wraz z zapleczem przy Szkole Podstawowej nr 3 w Łańcucie 

współfinansowanego ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach 

„Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej -  edycja 2021” 

oraz Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

- o wartości 9.713.038,28 zł 

2. Boisko sportowe  - o wartości 1.186.116,89 zł 

 

Łączna wartość przekazanych środków trwałych wynosi: 10.899.155,17 zł 

 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 


